B Suplemento á la misma, tomado de los Patitilos á la colección de constituciones eclesiásticas

Libro 11, título 41, constitución 6, cuyo comienzo es *Lenones* [alcahuetes] La que está bajo potestad, habiendo sido prostituida por estupro por su padre ó por su dueño, puede dirigirse al obispo y quedar libre de tal dependencia Y lo mismo dice también en general la constitución séptima del mismo título

- (7) poena, el C Theod ed Godofr, concordando con el ms. Hfn
- (8) communionis, var l gl
- (9) XI, omitela Hal, quien pone la indicación de la fecha tomándola sin duda de la ley 12 C. I 4.
- (10) Véase la ley 14 C I 4 en la inscripción

## TIT XLII [XLIII]

## DE EXPENSIS LUDORUM PUBLICORUM (1)

1 *Imppp* DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA MARCELLO (2) — Quum praesidem provinciae impensas, quae in certaminis editione erogabantur, ad refectionem murorum transtulisse dicas, et quod salubriter derivatum est, non revocabitur, et solemne certaminis spectaculum post restitutam murorum fabricam iuxta veteris consuetudinis legem celebrabitur. Ita enim et tutelae civitatis instructae murorum praesidio providebitur, et instaurandi agonis voluptas (3), confirmatis his, quae ad securitatis cautionem spectant, insecuti (4) temporis circuitione representabitur

## TIT XLII [XLIII]

## DE AQUAEDUCTU

1 *Imp* CONSTANTINUS A ad MAXIMILLIANUM, *Consularum aquarum* — Possessores (5), per quorum fines formarum (6) meatus transeunt, ab extraordinariis oneribus (7) volumus esse immunes, ut eorum opera aquarum ductus sordibus opplati (8) mundentur, nec ad aliud superindictae (9) rei onus iisdem possessoribus attinendis, ne circa res alias occupati repurgium (10) formarum facere non curent (11). Quod si neglexerint, amissione possessionum multabuntur; nam fiscus praedium eius obtinebit, cuius negligentia perniciem formae congesserit (12). Praeter ea scire eos oportet, per quorum praedia aquaeductus (13) commeat, ut dextrae laevaeque de (14) ipsis formis quindecim pedibus intermissis arbores habeant; observante officio iudicis (15), ut, si quo tempore pullulaverint, excidentur, ne earum radices fabricam formae corrumpant

Dat XV Kal Iun GALICANO et SYMMACHO  
Conss (16) [330]

2 *Imppp* VALENTINIANUS, THEODOSIUS et ARCADIVS AAA PANCRATIO P U (17) — Si quis de cetero vetiti furoris audacia florentissimae ubi bis commoda voluerit mutilare, aquam ad suum fundum ex aquaeductu publico derivando (18), sciat, eundem fundum, fiscalis tituli proscrizione (19) signatum, privatis rebus nostris aggregandum